
 

 
УКРАЇНА 

ТЕРНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  

«ТЕРНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 ТЕРНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

Н А К А З 
 

від  31.05.2023                                м. Тернівка                                         №  33-о 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної освіти», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 (зі змінами), 

листів Міністерства освіти і науки України від 10.08.2018 року № 1/11-8477 

«Про безоплатність здобуття повної загальної середньої освіти», Рішення 

виконавчого комітету Тернівської міської ради від 15.02.2023р. № 26/0/5-23 

«Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти міста 

Тернівки у 2023 році»», наказу відділу освіти №10-о від 17.02.2023 року 

«Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти міста 

Тернівки у 2023 році», наказу по закладу від 17.02.2023 р. №13-о «Про 

прийом дітей до 1-х класів закладу загальної середньої  освіти у 2023 році»,  з 

метою реалізації Концепції державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 

доступності здобуття загальної середньої освіти та  організованого прийому 

дітей до 1-х класів закладу загальної середньої освіти у 2023 році, на підставі 

поданих заяв батьків і наявних документів (медичної картки дитини, копії 

свідоцтва про народження, документу, який підтверджує місце проживання 

дитини),- 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

 

№ 
Прізвище 

дитини 

Ім'я 

дитини 

По-батькові 

дитини 

1.  Барвицький   Андрій Сергійович 



№ 
Прізвище 

дитини 

Ім'я 

дитини 

По-батькові 

дитини 

2.  Бітюцька   Софія Олексіївна 

3.  Головіна   Анастасія Євгенівна 

4.  Гребініченко   Тимофій Максимович 

5.  Іщенко   Микола Васильович 

6.  Клємєнтьєв   Кирил Дмитрович 

7.  Кобелякова   Олександра Андріївна 

8.  Коряковцев   Єгор Євгенович 

9.  Котова Ніка Олександрівна 

10.  Лукінов   Ілля Вікторович 

11.  Малій   Дар'я Андріївна 

12.  Манько  Максим  Сергійович 

13.  Олійник   Олександр Русланович 

14.  Плужніков   Богдан Володимирович 

15.  Стребуль   Мілана Дмитрівна 

16.  Стрельников   Владислав Андрійович 

17.  Супрун   Олеся Олександрівна 

18.  Топілін   Богдан Денисович 

19.  Чалих   Уляна Олександрівна 

20.  Ямпольська   Варвара Ігорівна 

 

 

Директор                                                    Світлана МАЦЕЙЛІК 
 

 

 


